
ЗДРАВЈЕ И РАДОСТ ЗА СИТЕ ЛОЈАЛНИ КОРИСНИЦИ!

Отсега членовите на Програмата за лојалност на НАТУРА 
ТЕРАПИ имаат неверојатна можност да освојат ФИАТ ПАНДА!



ЗДРАВЈЕ И РАДОСТ ЗА СИТЕ ЛОЈАЛНИ КОРИСНИЦИ!

Отсега членовите на Програмата за лојалност на НАТУРА 
ТЕРАПИ имаат неверојатна можност да освојат ФИАТ ПАНДА!Грижете се за здравјето, купувајте производи, собирајте поени и покрај сите вредни 

подароци, (апарати за домакинство, медицински помагала, мобилни, телевизори ...) 
учествувајте и во извлекувањето на две ПАНДИ!

Со секое купување на производи во вредност од најмалку 950 денари* преку центарот за 
грижа на корисници или во било кој продажен центар на Натура Терапи низ државата 
добивате купон за учество во наградната игра „ЗДРАВЈЕ ЗА СИТЕ ПАНДИ ЗА СИТЕ“!

КупеКупетена производи над 2500 денари добивате 2 купони со двојна шанса за 
освојување на автомобилот!

Првото извлекување на автомобил ФИАТ ПАНДА е на 11.05.2022

Второто извлекување на автомобил ФИАТ ПАНДА е на 15.06.2022

Доставете го пополнетиот купон во било кој продажен центар на 
Натура Терапи и можеби токму вие ќе бидете следниот добитник на автомобил.


